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رفاهی-فرهنگ و امور صنفی  

 فائزه شجاعی نیا

 مدیر مسئول و سردبیر دوم

نهادی دانشجویی است که  رفاهی دانشجویان-شورای صنفی

ریزی  گیری و برنامه منظور مشارکت دانشجویان در تصمیم به

ی برای امور صنفی، رفاهی و آموزشی دانشجویان در دههه

هفتاد شکل گرفت. اهرم تحقق این هدف همواره، افهزایه  

آگاهی دانشجویان نسبت به مسائل صنفی جههت اقهقها  

است. شورای صنفی نهادی است که خارج از   ققوقشان بوده

های سیاسی و توسط خودِ بهدنهه دانشهجهویهی  بندی جناح

  گهرفهتهه بخشی به مطالبات دانشجویان شکهل باهدف تحقق

ی آن اعمال خهواسهت و نهظهر است و بارزترین مشخصه

  ی مدیریت و ساماندهی دانشگهاه بهودهدانشجویان بر نحوه

 است.

رفاهی دانشجویی اکنون علاوه بهر امهور -در شورای صنفی

سازی صورت گرفتهه  صنفی اقداماتی نیز در راستای فرهنگ

رفهاههی -توان گفت پیگیری امور صهنهفهی است. درواقع می

سازی نیست. از سری اقدامات در این راستا   جدای از فرهنگ

رفاهی برای ارتقای سطه   -برای ایجاد بستر مناسب صنفی

ی آن: پیگیری برای فرهنگی که می توان اشاره کرد، ازجمله

های سینمایی در محیط خوابگاه، اخهتهصها   برگزاری فیلم

های جهدیهد، بهرپهایهی  اردوی مشهد مقدس برای ورودی

دسهتهی  های دانشجویی و قهمهایهت از صهنهایهع بازارچه

دانشجویان، پخ  موسیقی اصیل ایرانی در داخهل سهله  

های تفکیک زباله در قسمت  هنگام توزیع غذا، قرارداد سطل

رسانی در مورد گربه هها  های غذا، اطلاع تحویل گیری سینی

رسانی  ها و اطلاع ها به داخل گلستان خوابگاه و عدم ورود آن

 در خصو  رعایت نکات بهداشت فردی و جمعی اشاره کرد.

در مورد اول یعنی برگزاری فیلم سینمایهی در خهوابهگهاه 

سازی و پر کردن اوقهات  منظور فرهنگ صورت هفتگی و به به

فراغت دانشجویان تاکنون چندین پیگیری صورت گرفته و 

های مستمر متأسفانه تا به  علاوه بر نامه نگاری ها و پیگیری

امروز این امر اتفا  نیفتاده است و دلیل آن را عهدم وجهود 

تاپ مختص خوابگاه  عنوان شهد کهه طهی  پروژکتور و لپ

آخرین جلسه با ریاست محترم دانشگاه از خانم دکتر ناظهم 

بکایی اعضای شورا درخواست برطرف کردن موانع موجود را 

تر گام  کردیم و امیدواریم با خرید این تجهیزات بتوان سریع

 مؤثری در این قوزه برداشته شود.

مورد دوم اختصا  اردوی زیارتی مشهد مقدس برای دانشجویان نو 

رفاهی -ورود در ابتدای هرسال تحصیلی بوده است که شورای صنفی

نگاری و برپایی جلسات متعدد سعی بر برقرار نمودن این اردو  با نامه

صورت ثابت و همیشگی پیگیری شد که خوشبختانهه درنهههایهت  به

 3041اردوی زیارتی مشهد برای دانشجویان ورودی جدید در سال 

 برگزار شد.

های دانشجویی است که یکی از اقهدامهات  مورد سوم برپایی بازارچه

سهازی  رفاهی در راستهای فهرههنهگ-اصلی و اساسی شورای صنفی

دختران جهت اشتغال و به استقلال رسیدن آنان ازنظر مالی و فروش 

های دانشجویی در خوابهگهاه  و عرضه محصولات دستی است. بازارچه

گردد. در ایهن  صورت هفتگی و هر چهارشنبه برگزار می فرزانگان به

رفاهی عملکرد درخشانی داشتهه اسهت و بها -قوزه شورای صنفی

 استقبال بسیار خوب دانشجویان مواجه شده است.

ههای خهوابهگهاه بهه داخهل  مورد آخر مشکلات ورود گربه

های صورت گرفته در این  ها بوده است که با پیگیری گلستان

ها چندین بار صهحهبهت و  خصو  با انجمن قمایت از گربه

هها  گفتگو شده که این انجمن در ساخت لانه بهرای گهربهه

هها  اهتمام بورزند و با ساختن پوستر و پهخه  اطهلاعهیهه

ها را نباید برای دادن غذا به  دانشجویان را آگاه کنند که گربه

ههایشهان  ها ببرند و باید آنان را به سمت لانه داخل ساختمان

هدایت کنند تا سبب اعتراض دانشجویان نشود و از سهویهی 

ها از ایشان تقاضا  طی جلسات با معاونت محترم امور خوابگاه

شود تخریب و جابجا  ها ساخته می هایی که برای گربه شد لانه

نگردد و ایشان قول مساعدت دادند. همچنین در راسهتهای 

سازی نظافت شخصی و عمومی دانشجویان نیز کمک  فرهنگ

 رسانی موارد مهم صورت گرفته است. و همراهی برای اطلاع
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کلام و  صورت بی مورد چهارم سعی در پخ  موسیقی اصیل ایرانی به

یا با کلام از بلندگوهای سل  که مورد پیگیری اعضای شورای صنفی

رفاهی قرارگرفته است تا دانشجویان در هنگام صرف ناهار و شهام -

بخ  در  های مسرت خود در رستوران مرکزی با پخ  این موسیقی

بخ  بتوانند غذای خود را میل کنند. در این  نشین و لذت محیط دل

های صورت گهرفهتهه مهوفهق  قوزه نیز متأسفانه تاکنون با پیگیری

ایم و آخرین اقداممان در این قوزه مربوط به زمان دیهدار بها  نشده

ریاست محترم دانشگاه خانم دکتر ناظم بکایی در هفته گذشته بوده 

 است.

رفهاههی در خصهو  -های شهورای صهنهفهی مورد پنجم پیگیری

محیطی و قرار دادن سطل زباله مجهزا   سازی در قوزه زیست فرهنگ

های غذا پس از صهرف  با برچسب مشخص در کنار قسمتی که ظرف

غذا تحویل گرفته می شود که دانشجویان هنگام تحویل غذای خود، 

های پلاستیکی را داخل آن سطهل  های بازیافتی را ازجمله ظرف زباله

زیست برداشته شود کهه بها  بیندازند و گامی مؤثری در قفظ محیط

ایجاد این فرهنگ سازی می توان در خوابگاه نیز به کار گرفته شهود. 

در نهایت این مورد با عوامل رستوران مرکزی در میان گذاشته شد و 

 اند. ایشان قول مساعدت داده

رفاهی باآنکه قهوزه -درنهایت باید اذعان کرد شورای صنفی

رفاههی اسهت، -شان در مورد پیگیری مشکلات صنفی اصلی

ساز عجین شده است و  ولی در موارد زیادی با عوامل فرهنگ

کند و تا سر قهد  های جدید قمایت می شورا همیشه از ایده

 توان خود در این راستا تلاش خواهد کرد. 


